     
     

     

.                                                                         .
Denominação Social​

Morada​

Código Postal​

Fax. .........
.                                                                         .

Sua referência

     

Sua comunicação de

     

Nossa referência

Oficio n.º

Endereço
Direcção Serviços Administrativos,
Av. José Malhoa, n.º11 - 3º
1099-018 Lisboa
Tel.218614100
Fax.217227006

Data: 2006-01-102005-09-29

ASSUNTO: Pedido de Orçamento
Ajuste Directo ao abrigo  do Dec-Lei 197/99, de 08/06
Processo n.º AQA.2005210....

Exmos. Senhores,

Solicitamos que nos informem dos preços, condições de pagamento, prazos e demais condições de :

O orçamento deve incluir:

●​ Identificação da firma/entidade, N.º CONTRIBUINTE, nos termos legais;

●​ Preços unitários, preço total e IVA aplicável;

●​ Prazo de validade da proposta

●​ Identificação do n.º do processo (ver “Assunto”);

●​ Prazos de entrega e condições de pagamento;

●​ Outros elementos relevantes,

Não são permitidas emendas ou rasuras.

Local de entrega: Via Fax nº 21 722 70 06

Data limite para resposta: Imediato

Para esclarecimentos, contactar: DIRECÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

Com os melhores cumprimentos,

A Directora de Serviços Administrativos

(Sara Ribeiro)